2013年12月24日

 各   位

会 社 名 コ ム シ ー ド 株式会社

代表者名  代表取締役社長 CTO 羽成 正己

コード番号  3 7 3 9 ･ 名 証 セン ト レッ ク ス

問 合 せ先 執行役員 経営管理部長 小倉 誠

（ T E L .  0 3 - 5 2 8 9 - 3 1 1 4 ）

第三者割当株式の譲渡に関するお知らせ

 平成25年6月28日付で第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について下記の

とおり譲渡した旨の連絡がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 割当先の名称および所在地ならびに割当株式数

（１）名   称 ： オズミックコーポレーション株式会社

（２）所 在 地 ： 茨城県つくば市古来1459-3

（３）割当株式数 ： 91,600株（分割調整後株数）

２． 譲渡を受けた者の氏名および住所

（１）氏   名 ： 市場において売却のため不明

（２）住   所 ： 同上

３． 譲渡の内容

（１）譲渡日、譲渡株式数および譲渡価格

譲 渡 日 ： 平成25年12月20日

譲 渡 株 式 数 ： 76,600株

譲 渡 方 法 ： 市場内売却

譲 渡 価 格 ： 672円

   （２）譲渡の理由 ： 会社戦略上の理由による

４． 割当先からの譲渡報告を受けた経緯

当社は、平成25年 6月28 日付「第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ」で

開示しましたとおり、割当先であるオズミックコーポレーションより同日払込を受け、中長期保

有の方針である事を確認いただいておりましたが、今般、会社戦略上の理由により株式を売却し

た旨の報告がありました。

５． 保有方針の変更

平成25年5月24日付「第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」で開示しましたとお

り、割当先であるオズミックコーポレーションより当社との関係強化を目的に中長期保有の方針

である事を確認いただいており、また、同社が行っている映画プロモーション事業において当社

との事業シナジーを協議して参りましたが、短期的な協業関係の構築は困難であることや、会社

戦略上の理由により資金の必要が生じたことでやむを得ず譲渡するとの申し出を受けました。当

社としましては中長期の保有を希望しておりましたが、市場の情勢や資金需要などを勘案し順次

譲渡する旨、オズミックコーポレーションの意思を確認しましたので、保有方針の変更に同意す

ることと致しました。

６． 今後の見通し

オズミックコーポレーションより、市場の情勢や資金需要などを勘案し、譲渡を決めていく旨の

報告を受けています。

以上